L)

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ-MG

REQUERIMENTO) N.° 3 71  /2018

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ —
ESTADO DE MINAS GERAIS.

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ - MG
DESPACHO DE PROPOSIÇÕES

Recebido ElNumere-se E Publique-se

Unai-1G, /At---1--e /20  (i

PRES1 13 kiN1 r

<3.t. cji-er o ,

'

_ R_Lt(t9-wcze-c--

O Vereador infra-assinado, na forma reguei tal, vem a respe%vel presença de
Vossa Excelência requerer nos termos do artigo 246, Inciso III, do Regimento Interno, a retirada e
o arquivamento do Requerimento de n.° 359/2018, protocolizado sob o n°1578, datado em 28 de
maio de 2018.

Termos em que,
Pede e espera deferimento.

Unaí, 7 de junho de 2018; 74° da Instalação do Município.

;4

VEREADOR PETRONIO NEGO ROCHA
Líder do PMDB

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAÍ-MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.leg.br  - E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

	Page 1